

Beautystyle Products ApS

CVR-nr.: 42003166

Hvidtjørnen 16
8700 Horsens

Årsrapport
28. december 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2022

Anders Kristian Mikkeklsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Beautystyle Products ApS
Hvidtjørnen 16
8700 Horsens

Telefonnummer: 25488486
e-mailadresse: anders@beautystyle.dk

CVR-nr: 42003166
Regnskabsår: 28/12/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Beautystyle Products APS aktiviteter består af:

Salg af maskiner til kosmetologer, fysioterapeuter og kosmetiske klinikker, samt at drive webshop med salg af kosmetiske hjemmeprodukter.

Aktiviteterne i 2021 har været præget af covid 19 og dertil knyttede restriktioner for hele skønhedsbranchen. Specielt har det påvirket vore aktiviteter at messen Beauty 21 blev flyttet fra April måned til Oktober måned. Vi havde planlagt at præsentere vores firma for branchen på Beauty 21. På grund af flytningen af messen, blev den efterfølgende salgs periode reduceret fra 8 måneder til 2 måneder.

Med baggrund i ovennævnte må vi betragte selskabets omsætning og resultat som godkendt. Omsætningen i November og december 2021 lover godt for virksomhedens fremtid.

Desværre er Beauty 21 igen blevet rykket til Oktober 2022, hvilket også for 2022 vil betyde en manglende promovning af virksomheden og dens produkter i foråret 2022. Dette får os alvorligt til at overveje fremad rettet helt at droppe Beauty messerne og i stedet satse på digital markedsføring.

På grund af ovennævnte og stigende priser, udsigt til recession og manglende forbruger tillid, er vore forventninger til resultatet for 2022, at dette vil være tilfredsstillende såfremt vi kan nå samme omsætning og resultat som i 2021. Vi har foretaget og er fortsat igang med at reducere vore omkostninger, for at tilpasse dem til selskabets lavere forventninger til indtjeningen og efterspørgsel af vore produkter.

Resultatopgørelse 28. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21
		kr.
Nettoomsætning		595.305
Eksterne omkostninger		-373.407
Bruttoresultat		221.898
Personaleomkostninger		-222.881
Resultat af ordinær primær drift		-983
Andre finansielle indtægter		4.123
Øvrige finansielle omkostninger		-34
Ordinært resultat før skat		3.106
Årets resultat		3.106
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		3.106
I alt		3.106

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		275.676
Varebeholdninger i alt		275.676
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.160
Andre tilgodehavender		7.900
Tilgodehavender i alt		20.060
Likvide beholdninger		30.571
Omsætningsaktiver i alt		326.307
AKTIVER I ALT		326.307

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		3.106
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		43.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.463
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		157.157
Skyldig moms og afgifter		113.898
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		283.201
Gældsforpligtelser i alt		283.201
PASSIVER I ALT		326.307

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret